MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

www.ifrr.edu.br

EDITAL Nº 12/2021 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR

RESULTADO DO RECURSO CONTRA ANÁLISE  CURRICULAR

A Comissão de trabalho do Processo Seletivo simplificado destinado à formação de

cadastro reserva de professor orientador de TCC, que atuarão nos cursos de

Licenciaturas em Ciências Biológicas e Matemática, na modalidade a distância, do

Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/CAPES/IFRR, no uso de suas atribuições

legais, resolve publicar Resultado de Recurso Contra Análise Curricular:

CANDIDATO(A) RESULTADO

CATARINA JANIRA PADILHA

DEFERIDO

Boa Vista - RR, 27 de dezembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 217/2021-DG-CBV/IFRR

http://www.ifrr.edu.br/